[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

24.08.2016 с.  78  №

Çěмěрле ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2016 г. № 78
деревня Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района от 25.04.2016 г.  № 45 «Об утверждении административного регламента администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.06.2016 г. № 198-ФЗ «О внесении изменения в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики,

администрация Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики постановляет:

          1. Внести в Административный регламент администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района от 25.04.2016 г. № 45, следующие изменения:
1.1.  пп.1 п. 2.8 дополнить следующими словами «, иных документов, необходимых для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в целях получения в полном объеме сведений, необходимых для постановки объекта капитального строительства на государственный учет, установленных Правительством Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник деревни Шумерли Шумерлинского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Шумерлинского сельского поселения                                                Шуканов И.Г.